
3D návod k obsluze
 

1: Otevřete dvířka skříně 

(1) Pro tento produkt lze použít číslici na 
8místné heslo. Výchozí heslo je: 1234 a 
123456 
(2) Vložte hlavní klíč. Poprvé stiskněte Enter  
"správné heslo" a poté stiskněte pro potvrzení. 
Na displeji se zobrazí "OPEN" 
(3) Nyní otočte hlavním klíčem ve směru 
hodinových ručiček a mezitím otočte klikou na 
dveřích skříně ve směru hodinových ručiček 
(otevřeno) až do konce, abyste otevřeli skříňku. 

2: Zavřete dvířka skříně 

(1) : Zavřete dvířka skříně a otočte klikou na 
dveřích skříně proti směru hodinových ručiček 
(CLOSE) až do konce. Poté vytáhněte hlavní 
klíč. 

 
(3) když se na obrazovce zobrazí "INTO", což 
znamená, že nové heslo je generováno, 
zatímco staré je nahrazeno. 
 
(4) Skrýt heslo: Nejprve stiskněte "# pro 

aktivaci obrazovky, poté stiskněte "C" před 

zadáním hesla. Místo zadávaného hesla se 

ukáže číslo *0.  

3: Baterie 

(1) Externí napájení (pro první použití nebo 
otevření dveří v případě nouze) Vložte baterie 
4x1,5 V správně do externího držáku baterií.  
Externí držák baterie zasuňte do otvoru 
externího napájení pod panelem. Zadejte heslo 
pro otevření dveří. 
(2) Vnitřní napájení 
Na dveřích vložte baterie 4x1,5 V do držáku 

baterií pod zámkovým panelem a poté lze 

použít digitální zámek DC napájení. 

(3) Výměna baterie 
Po používání baterie po určitou dobu (přibližně 
půl roku), Pokud se na obrazovce zobrazí 
nedostatečné napájení nebo žádná odezva na 
tlačítko, vyměňte baterii. 

 

4: Resetování hesla 

(1) : Stiskněte červené nebo modré tlačítko 

(změnit 

heslo) v levém horním rohu uvnitř dveřní desky, 

když jsou dveře otevřené pro pohotovostní 

režim, Pak se na displeji zobrazí "-----" 

(2): Zadejte 1 místné až 8 místné nové heslo v 

oblasti čísel panelu a stiskněte tlačítko pro 

potvrzení. 

 

5: Dotaz otevřete záznam dveří 

(1) Zadejte správné heslo pro otevření dveří. 

Když se na obrazovce zobrazí "OPEN", 

stiskněte "0* během 8 sekund. 

(2) Na obrazovce se zobrazí čas posledního 

otevření dveří. Kategorie hesla (nPASS-1 "nebo 

"PASS--2") se zobrazí jako první, následovaná 

datem a časem. 

(3) Pokud poslední datum a čas zobrazený na 

obrazovce nezmizel, stiskněte znovu tlačítko 

"0" pro zobrazení záznamu o posledním 

otevření dveří a tak dále, časový záznam 

otevření bude zaznamenán 55x PASS-- 1" je 

osobní heslo a PASS—2 je administrativní 

heslo. 

 

6: Systematické datum-modifikace 

(1) Při prvním otevření dveří jsou rok, měsíc, 

den a čas "00-00-01 ■ a "OO-OO" 

(2) Když je displej ve stavu spánku, stiskněte 

"C" pro zadání stavu změny času a data. 

(3) Přímým stisknutím číselného tlačítka 

zadejte rok měsíc den a čas při vkládání budou 

číslice blikat. 

 



 

 

7: Nouzový stav 

(1) Otevřete dveře v případě nouze 

(zapomenuté heslo) nebo z jiných důvodů, 

použijte nouzový klíč a hlavní klíč současně k 

otevření dveří. 

(2) Externí držák baterií použijte, když jsou 

vestavěné baterie na nízkém napětí. 

(3) Uchovávejte nouzový klíč a hlavní klíč 

odděleně (nevkládejte nouzový klíč a externí 

držák baterie do skříně).  

(4) Otevření nouzových dveří: nejprve otevřete 

kryt baterie, vyjměte baterii, zobrazí se dírka 

pro klíč.  

 

8: Alarm chyby a vibrační alarm 

(1) Pokud zadáte nesprávné heslo, stiskněte 

prosím "C" pro smazání. 

(2) Po zadání nesprávného hesla a stisknutí 

tlačítka se na obrazovce zobrazí "Chyba", což 

znamená nesprávné heslo. 

(3) Pokud zadáte postupně tři chybná hesla, 

trezor vstoupí do alarm statusu a zvuk bude 

trvat jednu minutu Alarm se nezastaví dokud 

nebude vloženo správné heslo. 

(4) Vibrační alarm: Stiskněte "0" jednou v 
režimu spánku a zobrazí se "BELL ON" zadáte 
stav alarmu. Trezor spustí alarm po dobu jedné 
minuty při vibracích. (Alarm se nezastaví před 
zadáním správného hesla) 
 


